
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

St.Nr. 
536 
577 
566 
591 
590 
506 
510 
507 
587 
557 
525 
509 
533 
526 
568 

Name 
Jan Adriano 
Michael Hitchcock 
Stefan Dudler 
Keith Wilson 
Dimo Notarfrancesco 
Alessandro Glauser 
Christophe Adams 
Tony Teixeira 
Tommaso Daniele 
Marcel Möckli 
Gilberto Loacker 
Werner Eichenberger 
Eric Douw 
Rolf Käser 
Bosoni Gianfranco 

Make 
Sodikart 
CRG 
Sodikart 
TB Kart 
MRP 
Kosmic 
Birel ART 
Tonykart 
Sodikart 
Birel ART 
Sodikart 
Kart Republic 
Lando Norris 
CKR 
Gillard 

Beste Zeit. 
48.946 
49.166 
49.252 
49.297 
49.312 
49.345 
49.526 
49.568 
49.613 
49.632 
49.782 
49.991 
50.993 
51.069 
51.182 

Zweitbeste 
49.081 
49.242 
49.382 
49.298 
49.514 
49.493 
49.605 
50.018 
49.743 
49.643 
49.845 
50.058 
51.074 
51.298 
51.190 

In Runde 
1 
1 
2 
3 
1 
2 
2 
3 
3 
2 
4 
3 
4 
2 
3 

Bemerkung 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 11.06.2023 10:18:58 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:Barbara, Michèle 

Rennleiter: Joel Franco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 3 7.Laghi 
Zeitfahren 

Zeitfahren DD2 Master 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 10:11:58 

7-Laghi 1.256 km 

11.06.2023 10:00 



Sonntag, 11. Juni 2023 - 7 Laghi  

Rotax Max Challenge 3  

Rang Nr. Name Kartclub Chassis

RM DD2 Master  Rangliste 1. Lauf  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty P1

5361. Jan Adriano Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 13 11:07.438 49.463 0

5772. Michael Hitchcock kartshop.ch CRG / Rotax 13 11:11.727 49.782 2

5913. Keith Wilson Racezone TB Kart / Rotax 13 11:11.978 49.848 3

5064. Alessandro Glauser Kartteam Meier Kosmic / Rotax 13 11:12.339 49.829 4

5665. Stefan Dudler Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 13 11:12.845 49.817 5

5106. Christophe Adams Privat Birel ART / Rotax 13 11:13.217 49.789 6

5577. Marcel Möckli Team Busslinger Birel ART / Rotax 13 11:15.467 49.754 7

5878. Tommaso Daniele Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 13 11:17.698 49.909 8

5079. Tony Teixeira Team Busslinger Tonykart / Rotax 13 11:19.036 50.103 9

52510. Gilberto Loacker Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 13 11:19.422 49.884 10

50911. Werner Eichenberger Pr ima Klima Racing Team Kart Republic / Rotax 13 11:21.447 50.160 11

53312. Eric Douw Pr ima Klima Racing Team Lando Norris / Rotax 13 11:34.966 51.134 12

52613. Rolf  Käser Bikini Racing CKR / Rotax DD2 13 11:42.108 51.723 13

56814. Bosoni Gianfranco GTA Racing Gillard / Rotax 13 11:44.788 51.655 14

59015. Dimo Notarfrancesco Kartteam Meier MRP / Rotax 12 10:26.827 49.806 15

Druck:  11.06.2023 11:54.03

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2023 by IPS Resultate rotaxmax.ch



Sonntag, 11. Juni 2023 - 7 Laghi  

Rotax Max Challenge 3  

Rang Nr. Name Kartclub Chassis

RM DD2 Master  Rangliste 2. Lauf  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty P2

5361. Jan Adriano Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 13 12:01.279 49.545 0

5062. Alessandro Glauser Kartteam Meier Kosmic / Rotax 13 12:03.698 49.725 2

5103. Christophe Adams Privat Birel ART / Rotax 13 12:05.658 49.832 3

5664. Stefan Dudler Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 13 12:05.822 49.720 4

5575. Marcel Möckli Team Busslinger Birel ART / Rotax 13 12:06.296 49.584 5

5916. Keith Wilson Racezone TB Kart / Rotax 13 12:06.397 49.853 6

5907. Dimo Notarfrancesco Kartteam Meier MRP / Rotax 13 12:10.487 49.766 7

5778. Michael Hitchcock kartshop.ch CRG / Rotax 13 12:10.741 49.796 5s 8

5079. Tony Teixeira Team Busslinger Tonykart / Rotax 13 12:11.491 50.067 9

52510. Gilberto Loacker Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 13 12:13.830 50.153 10

50911. Werner Eichenberger Pr ima Klima Racing Team Kart Republic / Rotax 13 12:14.130 50.312 11

58712. Tommaso Daniele Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 13 12:14.383 50.136 12

53313. Eric Douw Pr ima Klima Racing Team Lando Norris / Rotax 13 12:25.805 51.233 13

52614. Rolf  Käser Bikini Racing CKR / Rotax DD2 13 12:31.747 51.069 5s 14

56815. Bosoni Gianfranco GTA Racing Gillard / Rotax 13 12:50.033 51.717 15

Druck:  11.06.2023 13:28.07

Strafen:
Spoiler: 526, 577

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2023 by IPS Resultate rotaxmax.ch



Sunday, 11. June 2023 - 7 Laghi  

Rotax Max Challenge 3  

Rang Nr. Name Kartclub Chassis

RM DD2 Master  Rangliste 1.+2. Lauf  

Bestzeit Zweitbeste P1 P2 Total M1

5361. Jan Adriano Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 48.946 49.081 0 0 0 55

5062. Alessandro Glauser Kartteam Meier Kosmic / Rotax 49.345 49.493 4 2 6 52

5663. Stefan Dudler Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 49.252 49.382 5 4 9 50

5914. Keith Wilson Racezone TB Kart / Rotax 49.297 49.298 3 6 9 49

5105. Christophe Adams Privat Birel ART / Rotax 49.526 49.605 6 3 9 48

5776. Michael Hitchcock kartshop.ch CRG / Rotax 49.166 49.242 2 8 10 47

5577. Marcel Möckli Team Busslinger Birel ART / Rotax 49.632 49.643 7 5 12 46

5078. Tony Teixeira Team Busslinger Tonykart / Rotax 49.568 50.018 9 9 18 45

5879. Tommaso Daniele Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 49.613 49.743 8 12 20 44

52510. Gilberto Loacker Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 49.782 49.845 10 10 20 43

59011. Dimo Notarfrancesco Kartteam Meier MRP / Rotax 49.312 49.514 15 7 22 42

50912. Werner Eichenberger Pr ima Klima Racing Team Kart Republic / Rotax 49.991 50.058 11 11 22 41

53313. Eric Douw Pr ima Klima Racing Team Lando Norris / Rotax 50.993 51.074 12 13 25 40

52614. Rolf  Käser Bikini Racing CKR / Rotax DD2 51.069 51.298 13 14 27 39

56815. Bosoni Gianfranco GTA Racing Gillard / Rotax 51.182 51.190 14 15 29 38

Druck:  16.06.2023 12:09.10

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2023 by IPS Resultate rotaxmax.ch



Sonntag, 11. Juni 2023 - 7 Laghi  

Rotax Max Challenge 3  

Rang Nr. Name Kartclub Chassis

RM DD2 Master  Rangliste Final  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty

5361. Jan Adriano Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 18 16:15.843 49.626

5062. Alessandro Glauser Kartteam Meier Kosmic / Rotax 18 16:19.620 49.778

5773. Michael Hitchcock kartshop.ch CRG / Rotax 18 16:20.032 49.759

5914. Keith Wilson Racezone TB Kart / Rotax 18 16:22.649 49.760

5665. Stefan Dudler Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 18 16:24.167 49.843

5876. Tommaso Daniele Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 18 16:24.448 49.948

5107. Christophe Adams Privat Birel ART / Rotax 18 16:28.709 49.896 5s 

5258. Gilberto Loacker Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 18 16:29.162 50.140

5579. Marcel Möckli Team Busslinger Birel ART / Rotax 18 16:30.618 50.000

50710. Tony Teixeira Team Busslinger Tonykart / Rotax 18 16:31.922 50.162

59011. Dimo Notarfrancesco Kartteam Meier MRP / Rotax 18 16:37.095 49.956 5s 

50912. Werner Eichenberger Pr ima Klima Racing Team Kart Republic / Rotax 18 16:39.418 50.228 5s 

53313. Eric Douw Pr ima Klima Racing Team Lando Norris / Rotax 18 16:47.800 51.121

52614. Rolf  Käser Bikini Racing CKR / Rotax DD2 18 16:56.380 51.350

56815. Bosoni Gianfranco GTA Racing Gillard / Rotax 18 17:11.595 51.553

Druck:  11.06.2023 16:11.37

Strafen:
Spoiler: 509, 590
Zeitstrafe: 510 unsportliches Verhalten

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2023 by IPS Resultate rotaxmax.ch
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